חמש מגילות: ¹⁶² קהלת (קה'), ¹⁶³ איכה, ¹⁶⁴ אסתר, ¹⁶⁵ שיר השירים (שי"ה), ¹⁶⁶ רות. ¹⁶⁷

- 154 א' אבן עזרא, אגרת השבת, מהדורת מ' פרידלנדר, אנגליה 1894.
- 155 א' אבן עזרא, שיטה אחרת, מהדורת א' וייזר, בתוך פירושי התורה לרבינו אברהם אבן עזרא, א, ירושלים תשל"ו.
- 156 א' אבן עזרא, פירוש הקצר על ספר שמות עם פירוש משנה לעזרא", מהדורת פליישער, וינה תרפ"ו 1926.
- 157 א' אבן עזרא, פירוש ישעיהו², מהדורת מ' פריעדלאנדער, ניו יורק תשכ"ד.
- 158 אבן עזרא, פירוש משלי, מהדורת ש' רולס דריבר, אוקספורד 1966.
- 159 אבן עזרא, פירוש לספר איוב, מהדורת רמ"ש גודמן, ירושלים 2009.
- 160 אבן עזרא, הפירוש הקצר לספר דניאל, מהדורת י' מאתיוס, לונדון 1877. וראה מונדשיין תשל"ז.